

Freedom

Produktstorlek: 5 ml

Artikelnummer: 24303

Freedom är en exklusiv D. Gary Young-blandning som ursprungligen skapades inför International Grand Convention 2018. Denna eteriska olja uppmuntrar dig att släppa alla problem med dess rogivande doft av de djupa noterna från oljorna vinruta, valerian, palo santo och vetiver och den rogivande doften av lavendel och kopaiva som kombineras med basnoterna från pepparmynta, blågran från Idaho och äkta frankincense.

Med Freedom kan man ta sig förbi livets bekymmer. Din dag kommer att kännas lite lättare med den uppfriskande doften av Freedom. Börja dagen med meditation och denna frigörande doft på tinningarna för att inspirera till frihet från vardagsbekymmer, eller lägg dig på kvällen med denna rogivande doft och njut av en fridfull stämning. Freedoms avkopplande doft uppmuntrar till självförtroende och hjälper dig att ta dig an dagen med känslomässig frihet!



Funktioner och fördelar

- Har en rogivande doft som passar i kvällsrutinen
- Kan främja frihetskänslor
- Inspirerar till en känsla av frihet från vardagens problem
- Har en rogivande och fridfull doft
- Hjälper en att varva ner och passar utmärkt på hektiska dagar

Huvudingredienser

Fraktionerad kokosnötsolja, kopaiva, äkta frankincense, blågran från Idaho, vetiver, lavendel, pepparmynta, palo santo, valerian, vinruta

Freedom

Produktbakgrund

Den eteriska oljeblandningen Freedom skapades av Young Livings grundare D. Gary Young och utformades exklusivt för Freedom Convention 2018 enligt evenemangets tema: frihet. Idag kommer många av oljorna i blandningen Freedom från Young Livings gårdar runt om i världen, från Ecuador till Oman.



Varning

Förvaras utom räckhåll för barn. Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögon och slemhinnor. Rådgör med läkare före användning om du ammar, tar någon medicin eller har någon sjukdom. Använd inte den här produkten om du är gravid, planerar att bli gravid eller möjligtvis är gravid. Inte avsedd att användas på spädbarn. Undvik direkt solljus eller UV-strålning i 12 timmar efter användning.

Användning

Applicera 2-4 droppar direkt på önskat område. Det är inte nödvändigt att späda ut oljan förutom på mycket känslig hud. Använd vid behov.

Ingredienser

Kapryl-/kaprin-triglycerid, harts från *Copaifera officinalis** (kopaivabalsam), olja av *Boswellia sacra** (äkt frankincense), olja av *Picea pungens** (blågran från Idaho), olja av *Vetiveria zizanioides** (vetiver), olja av *Lavandula angustifolia** (lavendel), olja av *Mentha piperita** (pepparmynta), olja av *Bursera graveolens** (Palo santo), olja av *Valeriana officinalis** (vänderot), olja av *Ruta graveolens** (vinruta).

*100 % ren eterisk olja

Rekommenderad användning

Utvärtes användning: Sprid doften av Freedom på kvällen och frigör dig från dagens stress.

Massage: Massera in Freedom bakom öronen, på handlederna eller på tinningarna för en frigörande känsla som inspirerar till känslomässig frihet.

Ompyssling: Använd Freedom utvärtes på fötterna varje kväll för att njuta av dess rogivande doft.

Andas in: Andas in doften av Freedom för en stunds avkoppling.

I badet: Tillsätt 2-4 droppar Freedom och 1 dl epsomsalt i ett varmt bad och njut av ett avkopplande och fridfullt bad.

Parfym: Använd Freedom dagligen som parfym för att främja inre frid, fokus och självförtroende.